（様式第１号）
徳島市イメージアップキャラクター「トクシィ」デザイン利用届出書
令和　　年　　月　　日
徳　島　市　長　　様
	（届出者）
	住　所

	名　称

	代表者

	印

徳島市イメージアップキャラクター「トクシィ」デザインの利用について、次のとおり申請します。
	名　　　称

	利用目的
及び
利用方法
	□ グッズ等商品　　□ 食品　　□ 印刷物　　□ その他（　　　　　）

	※　食品については、製造場所や使用されている材料の産地なども記入してください。

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	利用予定数

	利用区分
	営利目的で販売する商品本体への利用ですか。
	（□ はい　□ いいえ）

	※「はい」と答えた方のみ記入してください。

	販売価格（税込み）

	販路
	□ 自社店舗　　□ 百貨店　  □ 専門店
□ スーパー　　□ 量販店　　□ コンビニ
□ 通販・インターネット
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	担　当　者
連　絡　先
	部署・役職

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	特記事項

※　ロゴマーク等の利用方法が分かる資料（商品企画書、デザイン画等）、企業・団体等の概要書（パンフレット等）を添付してください。